propria, antiquitus decantari solita pro dedicatione Apostolicæ 
imo Angelicæ Basilicæ Beatæ Mariæ Majoris et de Pilari: 
cujus collectæ usus ab immemorabili tempore ad hanc usque 
diem perseverai, quando capitulum ejusdem Ecclesiæ procès- 
sionaliter ad Beatissimæ Yirginis sacellum accedit.

Omnipotens æterne Deus, qui Sacratissimam Virginem Ma- 
trem tuam inter choros angelorum super columna marmorea, 
à te ab alto emissa, venire, dum adhuc viveret, dignatus es, 
ut basilica de Pilari in ejus honorem à protomartyre aposto­
lorum Jacobo suisque éanctissimis discipuhs ædifîcaretur; præs- 
ta, quæsumus, ut ejus.meritis et intercesione fiat impetrabile, 
quod fida mente poscimus. Qui vivis et régnas, etc.

FIN.
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Véase el Prólogo.
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